
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.203.2019.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi jednostki 
organizacyjnej Miasta Jelenia Góra nieposiadającej osobowości prawnej. 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 92  ust. 1  pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.             

o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Panu Piotrowi Cichowskiemu p.o. Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów  

w Jeleniej Górze udzielam pełnomocnictwa do działania jednoosobowego w zakresie: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu powiatu w zakresie działalności Miejskiego 

Zarządu Dróg i Mostów w Jeleniej Górze w ramach przeznaczonych środków 

budżetowych i zatwierdzonego planu finansowego; 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu powiatu w ramach planu finansowego Miejskiego 

Zarządu Dróg i Mostów w Jeleniej Górze; 

3) reprezentowania powiatu przez sądami, organami administracji publicznej, osobami 

prawnymi i firmami oraz innymi podmiotami we wszystkich sprawach związanych  

z działalnością Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jeleniej Górze. 

2. Niniejsze pełnomocnictwo stanowi podstawę do udzielania dalszych pełnomocnictw 

udzielanych radcom prawnym lub adwokatom do reprezentowania powiatu w zakresie 

działalności Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jeleniej Górze we wszystkich 

instancjach sądów powszechnych. 

 

§ 2 

Zakres działania, o którym mowa w § 1, określają przyznane środki budżetowe  

i zatwierdzony plan finansowy. 

 

§ 3 

Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań finansowych powiatu, do 

jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Miasta lub osoby przez niego 

upoważnionej. 

 

§ 4 

Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas powierzenia obowiązków 

Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jeleniej Górze.  

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 czerwca 2019 r. 

 

 

 Prezydent Miasta 

 Jeleniej Góry 

 (-) Jerzy Łużniak 

 

 

 

 


